
Hlášení obecního úřadu 27.4.2022 

➢ V pátek 29.4.2022 bude probíhat odečet plynoměrů v Lutopecnách a 

Měrůtkách.  Prosím obyvatele, kteří nemají plynoměr přístupný z ulice, aby 

zanechali lístek s aktuálním stavem plynoměru na viditelném 

místě (schránka, dveře,..). 

 

➢ Sběr nebezpečného odpadu proběhne v sobotu 30. 4. 2022 

Měrůtky      9:45 – 10:05 

Lutopecny   10:10 – 10:35 

 

➢ firma českomoravské kominictví Menšík a Novotný bude v obci dne 

9.5.2022 provádět kontroly a čištění komínů, spalinových cest, čištění 

spalinových cest u plynových kotlů a revize kotlů na tuhá paliva.. Cena za 

čištění a kontrolu i se zprávou o provedení kontrol a čištění činí 410,-Kč. 

Cena revize kotlů na tuhá paliva všech tipů značky VIADRUS činí 800,- 

Kč. Zájemci se mohou objednávat na telefonním čísle 778 144 563 

 

 

➢ Termín splatnosti poplatku ze psů stanoví obecně závazná vyhláška č. 

2/2019.  Upozorňujeme, že 31.3.2022 končila splatnost poplatku za psa. 

Kdo ještě nezaplatil, ať tak učiní, a to nejlépe bezhotovostním převodem. 

Současně upozorňujeme, že dojde-li u poplatníka ke změně údajů 

uvedených v ohlášení k poplatku, je poplatník povinen tuto změnu oznámit  

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala. Toto se týká 

zejména povinnosti ohlásit ukončení poplatkové povinnosti z důvodu 

uhynutí psa, předání psa jinému majiteli atp. Za porušení této povinnosti 

může správce poplatku uložit pokutu dle daňového řádu. V případě 

nezaplacení poplatku v termínu stanoveném vyhláškou může být zvýšena 

poplatková povinnost až na trojnásobek částky včas nezaplacené. 


